
2016학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 470,151 427,082 43,069

1.교육비특별회계이전수입 470,151 427,082 43,069

1.교육비특별회계전입금수입 470,151 427,082 43,069

1.학교회계전입금 470,151 427,082 43,069

1.학교운영비전입금 223,371 221,817 1,554
통합사업운영비 : (82,370,000원 × 1교) - 

80,816,000원 =
1,554,000

2.목적사업비전입금 246,780 205,265 41,515
(성립전)방과후과정 지원금 : (42,151,470원 ×

 1교) - 36,923,000원 =
5,229,000

(성립전)방과후과정 지원금 : (47,902,000원 ×

 1교) - 42,152,000원 =
5,750,000

방과후과정 지원금 : (53,652,000원 × 1교) - 

47,902,000원 =
5,750,000

(성립전)유아학비 지원금 : (56,232,520원 × 1

교) - 49,727,000원 =
6,506,000

(성립전)유아학비 지원금 : (64,273,000원 × 1

교) - 56,233,000원 =
8,040,000

유아학비 지원금 : (72,313,000원 × 1교) - 

64,273,000원 =
8,040,000

(성립전)방과후과정운영지원금 : (3,200,000원 

× 1교) - 2,800,000원 =
400,000

방과후과정운영지원금 : (3,600,000원 × 1교) 

- 3,200,000원 =
400,000

(성립전)방과후과정 전담교사 인건비 보조금 : 

(4,800,000원 × 1교) - 4,200,000원 =
600,000

방과후과정 전담교사 인건비 보조금 : 

(5,400,000원 × 1교) - 4,800,000원 =
600,000

(성립전)교원자율연수경비지원 : 200,000원 × 

1교 =
200,000

2.자체수입 217,759 225,732 -7,973

1.학부모부담수입 217,229 225,202 -7,973

1.수익자부담수입 217,229 225,202 -7,973

1.급식비 107,237 107,237 0

1.급식비 107,237 107,237 0

2.방과후학교활동비 73,420 78,000 -4,580

1.방과후학교활동비 73,420 78,000 -4,580
방과후학교활동비 : 경정 73,420,000원 - 기정 

78,000,000원 =
-4,580,000

3.현장체험학습비 1,215 4,608 -3,393

1.현장체험학습비 1,215 4,608 -3,393
현장체험학습비 : 경정 1,215,000원 - 기정 

4,608,000원 =
-3,393,000

4.졸업앨범대금 3,600 3,600 0

1.졸업앨범대금 3,600 3,600 0

5.기타수익자부담수입 31,757 31,757 0
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1.기타수익자부담수입 31,757 31,757 0

2.행정활동수입 530 530 0

1.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

2.기타행정활동수입 330 330 0

1.이자수입 180 180 0

1.이자수입 180 180 0

2.기타행정활동수입 150 150 0

1.기타행정활동수입 150 150 0

3.기타수입 14,644 14,644 0

1.전년도이월금 14,644 14,644 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

2.보조금사용잔액 1,400 1,400 0

1.보조금사용잔액 1,400 1,400 0

1.정산대상재원사용잔

액
1,400 1,400 0

세입합계 702,554667,458 35,096
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